

# H. Mogensen ApS

Stadionsvej 28, 8700 Horsens

CVR-nr. 20 27 69 08

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Dirigent:



Henrik Mogensen



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	H. Mogensen ApS
Adresse, postnr., by	Stadionsvej 28, 8700 Horsens
CVR-nr.	20 27 69 08
Stiftet	28. august 1997
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mogensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Langå Sparekasse Bredgade 10, 8870 Langå
Advokat	Holst, Advokater Hans Broges Gade 2, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 468.763 kr. mod et overskud på 335.111 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 551.867 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat, som følge af positiv indtjening i den associerede virksomhed.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-3.796	-4.500
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.796</b>	<b>-4.500</b>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	481.564	355.924
	Finansielle omkostninger	-9.005	-16.313
	<b>Årets resultat</b>	<b>468.763</b>	<b>335.111</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	216.664	90.924
	Overført resultat	252.099	244.187
		<b>468.763</b>	<b>335.111</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Balance**

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	826.952	610.388
		<u>826.952</u>	<u>610.388</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>826.952</u>	<u>610.388</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	4.014	2.813
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.014</u>	<u>2.813</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>830.966</u>	<u>613.201</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	735.628	518.964
	Overført resultat	-308.761	-560.860
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>551.867</u>	<u>83.104</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.600	255.000
		<u>16.600</u>	<u>255.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.000	272.597
		<u>262.499</u>	<u>275.097</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>279.099</u>	<u>530.097</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>830.966</u>	<u>613.201</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Eventualaktiver
- 4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter Indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	428.040	-805.047	-252.007
Overført via resultatdisponering	0	90.924	244.187	335.111
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	518.964	-560.860	83.104
Overført via resultatdisponering	0	216.664	252.099	468.763
<b>Egenkapital</b> 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>735.628</u>	<u>-308.761</u>	<u>551.867</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H. Mogensen ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2019	91.424
Kostpris 31. december 2019	<u>91.424</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	518.964
Udloddet udbytte	-265.000
Andel af årets resultat	481.564
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>735.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>826.952</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Associerede virksomheder</b>				
BL Holding Jylland ApS	Aarhus	26,50 %	3.120.574	1.817.224

#### 3 Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 421 t.kr., der som følge af usikkerhed om fremtidig skattepligtig indtjening, er nedskrevet til 0 kr.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset kautionserklæring for den associerede virksomhed BL Holding Jylland ApS og de underliggende dattervirksomheders engagement med Langå Sparekasse.

Selskabet har endvidere afgivet pant i kapitalandel i associeret virksomhed. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 827 t.kr.

Selskabet har afgivet sekundær pantsætningsforbud.